
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX petek, 20. decembra 1996 Številka 50 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
169. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 

Z OBČINSKEGA PRORAČUNA OBČINE NAKLO 
V LETU 1997 

OBČINA ŠENČUR 
170. SKLEP O USKLADITVI PRORAČUNA OBČINE 

ŠENČUR ZA LETO 1996 

OBČINA KRANJSKA GORA 
171. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

ZAZIDALNEGA NAČRTA LEDINE - PODKOREN 
- UREDITVENO OBMOČJE KG2/H1 

OBČINA NAKLO 

SKLEP 
o uskladitvi proračuna občine Šenčur za leto 1996 

1. člen 
Proračun občine Šenčur za leto 1996 po uskladitvi znaša: 
1. celotni prihodki 
2. razporejeni prihodki 
3. neporazdeljeni prihodki 

- tekoča proračunska rezerva 
- rezerve občine 

442.514.374,00 SIT 
420.748.374,00 SIT 

21.766.000,00 SIT 
15.819.000,00 SIT 

5.947.000,00 SIT 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Šenčur za leto 
1996 je sestavni del sklepa. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1.1 1996 dalje. 

ŽUPAN 
FRANC KERN, ing. 

Na podlagi 148. člena Ustave Republike Slovenije je občinski svet 
občine Naklo na 18. seji dne 16.12. 1996 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz občinskega 

proračuna občine Naklo v letu 1997 
1. člen 

Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo 
po tem sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 1997 se začasno opravlja na podlagi proračuna 
1996, in sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 1996 na 
mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini Naklo, 
ostali del prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi 
za leto 1996. 

4. člen 
V proračun občine Naklo za leto 1997 se vključijo prihodki in 
odhodki, ki so bili realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Številka: 10/40-190 
Datum: 16. 12. 1996 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE NAKLO 
Peter Lunar, l.r. 

OBČINA ŠENČUR 
170. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94,14/95) in Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94) je 
občinski svet občine Šenčur na 17. seji, dne 10. 12. 1996 sprejel 

OBČINA KRANJSKA GORA 

171. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS.št. 48/90), 37. člena zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS; št. 18/ 
84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS 26/90, 18/93 in 47/93) ter na 
podlagi 37. člena Statuta občine Kranjska Gora (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 4/95) in sklepa 27. seje Občinskega sveta občine 
Kranjska Gora, izdajam 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka 

ZAZIDALNEGA NAČRTA LEDINE - PODKOREN 
- ureditveno območje KG2/H1 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Ledine - Podkoren, 
ureditveno območje KG2/H1, od 20. 12. 1996 do vključno 20. 1. 
1997. 

2. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Ledine - Podkoren, ureditveno 
območje KG2/H1, bo javno razgrnjen v prostorih občine Kranjska 
Gora. 
Razgrnitev traja 31 dni od dneva objave sklepa. 
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko občani in organizacije svoje predloge 
in pripombe k osnutku vpišejo v knjigo pripomb ali jih pisno 
posredujejo na Občino Kranjska Gora, Kolodvorska cesta 1a, 4280 
Kranjska Gora. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 351/30-3/96-JB 
Kranjska Gora, 18.12. 1996 

ŽUPAN: 
Jože KOTNIK 


